
 Pomoc Ukrajincům, 
sociokulturní a jazykové kurzy

Poradenství a kurzy češtiny 
pro Ukrajince
Pro příchozí z Ukrajiny a jejich blízké nabízíme sociální a právní 
poradenství. Otevřeli jsme také kurzy češtiny pro ukrajinské děti 
(mladší školní věk, starší školní věk a teenageři) a dospělé. Na 
našem webu shromažďujeme aktuální informace a důležité 
dokumenty pro Ukrajince.

Ve středu mluvíme česky 
na různá témata
Otevřený kurz češtiny pokračuje i v dubnu. Registrujete se na 
každou lekci zvlášť, takže si můžete vybrat témata, která se vám líbí. 
V dubnových kurzech si můžete popovídat například o pohádkách, 
Velikonocích, cestování a ubytování.

Narození dítěte 
a zaměstnání v Česku
Chystáme pro vás i sociokulturní přednášky, které jsou mezi cizinci 
velmi oblíbené. V dubnu připravujeme přednášku v ukrajinštině 
o zaměstnání v Česku a také přednášku v angličtině o narození 
dítěte v Česku. Pro termíny přednášek a podrobnější informace 
navštivte náš web.

Brno 
Expat Fair
V sobotu 9. dubna se uvidíme na Brno Expat Fair v brněnské Tržnici. 
Na co se můžete těšit? Poznejte cizinecké kluby a komunity v Brně, 
najděte novou práci, ochutnejte zahraniční kuchyni a užijte si 
interaktivní workshopy. Těšíme se na vás.

Drazí přátelé,
v našem měsíčním newsletteru se dozvíte, 
jaké akce pro vás chystáme na duben. 
Pomáháme příchozím z Ukrajiny, nabízíme 
poradenství a chystáme sociokulturní 
a jazykové kurzy. Všechny naše aktivity 
jsou zdarma.

A to není všechno! Další informace o našich aktivitách v dubnu 
najdete na našem webu, Facebooku nebo Instagramu.

Číst více

Číst více

Číst více

Číst více




